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Datum

1989-07-27

B 847788

6

En översiktskarta intas som domsbilaga 1 och en skiss över Tunnelgatan mellan Sveavägen och Malmskillnadsgatan intas som domsbilaga_2.

Åklagaren har vidare anfört: Mitt emot Dekorima i gatukorsningens sydöstra hörn finns en tunnelbanenedgång. Denna var vid tillfället stängd med låsta jalusigaller. Luntmakargatan korsar Tunnelgatan öster om Sveavägen på ett avstånd av 55 meter. Mellan Sveavägen och Luntmakargatan är Tunnelgatan cirka 7,5 meter bred. Vid tillfället ifråga stod sex manskapsbodar uppställda mitt i Tunnelgatan, 35 meter öster om Sveavägen. Bodarna var i tre våningar och var tre meter breda. Barackbyggnaden nådde fram till Luntmakargatan. Större delen av Tunnelgatan mellan Luntmakargatan och öster därom belägna Malmskillnadsgatan utgörs av trappor. Mellan trapporna ligger mynningen till Brunkebergstunneln. Den södra trappan var vid tillfället blockerad av byggnadsställningar mm. -Inne i butiken Dekorima var belysningen tänd. Ovanför butikens skyltfönster, som vetter såväl mot Sveavägen som mot Tunnelgatan, fanns en stor tänd Ljusramp. I taket ovanför trapporna till tunnelbanenedgången fanns åtta tända lampor. Det fanns ingen tänd belysning i fastigheterna på Tunnelgatans båda sidor mellan Sveavägen och Luntmakargatan. Gatubelysningen på Tunnelgatan består av två tända lampor som hänger mitt över gatan på sju meters höjd, den ena cirka fem meter öster om Sveavägen och den andra mitt emellan Sveavägen och Luntmakargatan. Vid arbetsbarackerna fanns ingen belysning vilket medförde att Tunnelgatan var dåligt upplyst. Sveavägen har upphängd, sedvanlig gatubelysning. -Två kulor har anträffats på platsen. Den ena låg på trottoaren utanför fastigheten Sveavägen 29 (västra sidan). Den andra kulan låg invid jalusigallret till tunnelbanenedgången. Erhållna s k bomdata överensstämmer med motsvarande för revolvrar i kaliber .357 Magnum av märkena Smith & Wesson, Ruger, Taurus och Kassnar.

Christer Pettersson har berättat: Han är bosatt i Rotebro. Han och en kamrat, ulf Spinnars, vistades den 28 februari
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